

Referat af generalforsamlingen i 1/2 to pigeklubben tirsdag den 24. oktober 2023.

1. Valg af dirigent: Britta Lund blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt varslet, og dermed kunne vi starte på dagsordenen.

2. Formandens beretning: Annie Clausen skulle aflægge sin sidste beretning som formand i klubben,

idet hun stopper som formand/ kvinde i år. Hun kunne berette, at vi startede sæsonen med åbningsmatch den 28. marts med 42 tilmeldte spillere ud af de 46 spillere, som klubben nu "huser". Rita Simonsen og Inge Lise Poulsen blev meldt ud i årets løb, og Karina Jørgensen blev

meldt ind. Pt står der ingen på venteliste, og vi ved, at Lisbeth Pedersen og Else Østergaard har

meldt sig ud.

Den 9. maj spillede vi pokalmatch, hvor 28 spillere fra 1/2 to deltog. Desværre måtte vi igen se

pokalen gå til Jernladies.

Der var to udflugter i årets løb, dels til Henne, hvor 28 spillede med, dels til Breinholtgård, hvor

27 deltog.

Vi har spillet 2 specialmatcher i år. Den første var den 4. juli, hvilket viste sig at være et lidt dårligt tidspunkt, idet restauranten holder lukket i juli måned, i hvert fald i den

udstrækning, at vi

ikke kunne få varm mad til vores fællesspisning. Derfor overvejer vi at flytte den første af specialmatcherne til tidligere på året. Den anden specialmatch blev suspenderet på grund af et

vedvarende og kraftigt regnvejr.

Ifølge vedtægerne skal der afholdes 10 slagspil. Pga vejrliget blev det kun til 9 i år, men der bliver

stadig spillet bedst af 6.

Annie takkede af med en tak til Erling Persson for hjælp med hjemmesiden og for at holde styr på

resultaterne af vores slagspil. Også tak til Susanne for hjælpen med at sætte hold og skrive scorekort ud til vores specialmatcher og til udflugterne. Også tak til alle vores medlemmer for

godt humør og velvilje.

Beretningen blev godkendt.

3. Fremlæggelse af regnskabet: Heidi kunne fremlægge et overskueligt og fint regnskab, som alle

kunne godkende.

4. Valg til bestyrelsen: Annie Clausen går af som formand, og Anne Tørslev blev valgt i stedet for.

5. Inger Mortensen går af som suppleant, og Merete Tolsgård blev valgt ind i hendes sted.

6. Kontingent næste år: Vores kasserer foreslog, at kontingentet sættes op til 500 kr næste sæson,

idet medlemstallet er faldende, og priserne på alting er stigende. Ingen protesterede, så det blev

vedtaget at der fra næste år opkræves 500 kr pr medlem i kontingent.

7. Forslag til vedtægtsændringer: Britta Lund fremlagde de forslag til vedtægtsændringer, som

bestyrelsen har foreslået. Det blev gjort kort og præcist, så hhv §12, 13, 15, 15B og §17 blev vedtaget med de ændringer, der var lagt frem. Britta Lund har påtaget sig opgaven med at skrive

de nuværende vedtægter om med de ændringer, der nu er vedtaget.

8. EVT.: Irene opfordrer til, at ALLE indberetter scorekort i sommersæsonen.

Vinterspillet blev også diskuteret, idet spørgsmålet, om at vi kun kan gå ned i handicap og ikke op,

var til debat. Resultatet blev, at vi fortsætter som hidtil, for at gøre det så enkelt som muligt, og

enhver skriver sig på den liste, som bliver lavet til at føre det nye handicap ind på, dersom man har

lavet gode points og må se sig skrevet ned i handicap.

Mht at bytte scorekort, så enedes vi om, at hvis nogen insisterer på at bytte scorekort, så gør man

det. Men ellers kan man fremover godt beholde og føre sit eget scorekort. Man har stadig en

markør, som man fører points for.... og omvendt.

Referent: Else Andersen.